
Wyrzucił jej pod dom słomę, ona... podarowała ją schronisku.
Senator PiS Bogusława Orzechowska w akcji [ZOBACZ
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Słoma spod domu senator PiS Bogusławy Orzechowskiej trafiła do... iławskiego schroniska.
ZOBACZ WIDEO.

"Zło dobrem zwyciężaj!" - takim komentarzem opatrzyła senator PiS Bogusława
Orzechowska swoją akcję pomocy iławskiemu schronisku dla bezdomnych zwierząt.
Parlamentarzystka z naszego okręgu wyborczego podarowała lokalnemu przytulisku słomę,
którą wcześniej wyrzucił pod jej domem rolnik, chcąc w ten sposób wyrazić swój sprzeciw
wobec planów wprowadzenia tzw. Piątki Kaczyńskiego.

Pod domem Bogusławy Orzechowskiej słoma pojawiła się w niedzielę, o czym już pisaliśmy na
portalu. Mniej przyjemny "prezent" tego samego dnia dostał od działaczy Agrounii, w mediach
społecznościowych przyznającej się do tej akcji, poseł PiS Zbigniew Babalski. Pod jego miejscem
zamieszkania pojawił się obornik. Do tego na ogrodzeniach posesji polityków zawisły transparenty z
hasłami. 



- Kiedy ktoś ma tak dużo słomy, że nie dość, że
wychodzi mu z butów, to jeszcze "obdarowuje"
innych, ja przemieniam to w dobry uczynek - tak
skomentowała to senator Orzechowska. - Zwierzęta w
schronisku, od dziś, na ekologicznej i ciepłej
wyściółce - dodała, informując o swoim pomyśle na
wykorzystanie "prezentu".

- Słoma sucha, jak widać i słychać. Zwierzaki czekają.
Psy szczekają, a karawana idzie dalej - to z kolei
komentarz parlamentarzystki partii rządzącej pod
nagraniem wideo, na którym widać, jak sama pakuje słomę
w ogromny worek.

Taka rzeczowa pomoc, jak się okazało, trafiła do schroniska dla bezdomnych zwierząt w Iławie.

- "Zło dobrem zwyciężaj!" - podsumowała Bogusława
Orzechowska.

Dodajmy, że ostródzka policja ustaliła tożsamość osoby, która dokonała niedzielnych prowokacji.
Śledczy ustalili, że zarówno w przypadku incydentu pod domem posła, jak i senator, był to ten sam
mężczyzna. 29-latek z gminy Gietrzwałd dostał dwa mandaty po 500 złotych za zanieczyszczenie
drogi i tamowanie ruchu, natomiast przed sądem odpowie za zniesławienie parlamentarzystów.
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